
UCHWAŁA NR 255/7/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg 
powiatowych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr 157/4/XXI/04 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
28 września 2004 r. w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2004 r. Nr 79, poz. 1234), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
Nr 173/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2016 r. poz. 1827).

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 4941CD4F-AB17-4F35-8D95-E8C674C8AA70. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg 
powiatowych do kategorii dróg gminnych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 157/4/XXI/04 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
28 września 2004 r. w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2004 r. Nr 79, poz. 1234), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
Nr 173/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych oraz zmian wynikających 
z przepisów ogłoszonych przed dniem 16 lutego 2017 r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 
uchwały Nr 173/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1827), które stanowią:

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: D310B28F-0265-4D93-96E0-0D43B3495339. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 255/7/XXXIV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 16 lutego 2017 r.



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 16 lutego 2017 r.

UCHWAŁA NR 157/4/XXI/04
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 28 września 2004 r.
w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 7, art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440, 1920 i 2255) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Iłowej zalicza następujące drogi powiatowe do kategorii dróg gminnych:

1) ul. Piaskowa

- położona na działkach o Nr ewid. 627 i 395 w Iłowej

- powierzchnia 0,6179 i 0,2393 ha,

2) ul. Poniatowskiego

- położona na działkach o Nr ewid. 419 i 418 w Iłowej

- powierzchnia 0,1229 i 0.0880 ha,

3) ul. Nadrzeczna

- położona na działce o Nr ewid. 425 w Iłowej,

- powierzchnia 0,2528 ha.

§ 2. 1) Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce nr 286/2 - ul.Leśna w Iłowej - 
o pow. 1972 m2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r.

1) § 2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 173/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1827), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: D310B28F-0265-4D93-96E0-0D43B3495339. Podpisany Strona 1


		2017-02-15T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




